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Päivätyökeräyksen tuotto lahjoitettiin 

hyväntekeväisyyteen 

 

Vuoden 2026 päivätyökeräykseen osallistuivat yläkoululaisten lisäksi 

myös 6.-luokkalaiset. Rahaa kertyi yhteensä 2160 euroa. Tuotto 

lahjoitettiin puoliksi Asenne ry:n ja Jokioisten Urheiluseuran kesken. 

Keräys toteutettiin perjantaina 20.2. ja siihen annettavan päivätyön 

minimipalkka oli 10 euroa. Iso kiitos kaikille päiväkeräykseen 

osallistuneille oppilaille sekä heidän työnantajilleen! 

 

 



Mopokurssilta oppia liikennekäyttäytymiseen 

 

Petri Tuovinen eli Mopo-Pete luennoi 13.3. Paanan 8.-luokkalaisille. 

Kevään edetessä mopot ja muut oppilaiden ajopelit ilmestyvät koulun 

parkkipaikalle. Kaikkien teillä liikkuvien näkyvyys ja tilanteiden 

ennakointi on liikenteessä tärkeää. Mopo-Pete kannusti turvalliseen 

liikennekäyttäytymiseen ja malttiin liikenteessä. 

Tuovinen on ollut keväisin tuttu näky Paanalla jo useiden vuosien 

ajan. Hän on jo pitkään työskennellyt liikenneturvallisuuden parissa 

Liikenneturvan kouluttajien kouluttajana, EAK-kouluttajana sekä 

liikenneopettajien ja moottoripyöräpoliisien kouluttajana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turvallinen tulevaisuus kaikkien yhteisenä 

päämääränä 

Kouluvalmentaja Anna Viljasen, Jokioisten nuorisotoimen 

Hanna Rantalan ja Aku Helanderin yhteistyössä ideoima 

Turvallinen tulevaisuus -teemakuukausi käynnistyi 4.3.  

Tuolloin somepoliisi, vanhempi konstaapeli, Senni Kokko 

saapui Paanalle puhumaan someturvallisuudesta. Poliisi on 

mukana somessa, jotta pysytään mukana ajassa 

esiintyvissä ilmiöissä ja ollaan sitä kautta helpommin 

tavoitettavissa.  

Yhä suurempi osa rikoksista on nykyään someen liittyviä. 

Tästä ovat esimerkkinä kunnianloukkaukset, yksityiselämää 

koskevan tiedon levittäminen, kunnianloukkaus ja laiton 

uhkaus tai grooming-toiminta. Rikosoikeudellinen vastuu 

alkaa 15 vuoden iässä, jolloin tekijä voidaan asettaa 

syytteeseen ja tuomita tekemästään rikoksesta. Alle 15-

vuotiaskaan ei selviydy rikoksestaan ilman toimenpiteitä. 

Vahingonkorvausvastuu on kaikilla ikään katsomatta.  

 

 

 

 

 

 



Maaliskuun edetessä Turvallinen tulevaisuus -

teemakuukausi jatkui ryhmäytymistuntien käynnistyessä.  

 

Kotouttamon kotouttamiskoordinaattori Niina Mäkelä esiintyi 

Paanan oppilaille pohtien, mitä rasismi on ja miten se 

ilmenee. Rasismi on opittua käytöstä, jonka purkaminen on 

mahdollista, kun yksilö niin haluaa. Monikulttuurisuus on 

nykypäivänä osa jokaisen arkea ja kykyä ymmärtää 

maailmaa. Toisten ihmisten kunnioittaminen sekä hyvät 

käytöstavat ovat osa turvallista ympäristöä ja tulevaisuutta. 

Turvallisessa ympäristössä on jokaisella yksilöllä oikeus olla 

oma itsensä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Kuvat: Anna Viljanen 



Oona Tapiomaa Forssan Luontomuseolta piti ajatuksia 

herättävän ja kiinnostavan puheenvuoron ihmisen 

vaikutuksesta muiden lajien hyvinvointiin.  

Laulujoutsen on mytologisesti merkityksellinen Suomen 

kansallislintu. Se on esimerkki lajista, jonka ihminen on 

melkein hävittänyt, mutta onneksi kanta on palautunut. 

Sotien jälkeen eläinlääkäri Yrjö Kokko toi laulujoutsenen 

arvon ja merkityksen ihmisten tietoisuuteen. Hän on 

esimerkki siitä, että yksi ihminen voi muuttaa maailmaa 

paremmaksi. 

On valtavan arvokasta välittää ja yrittää muuttaa asioita 

parempaan suuntaan. Kansakunta voi hävittää koko maan 

tietyn eläinkannan, mutta ne voidaan oikealla toiminnalla 

myös pelastaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Kuvat: Anna Viljanen 



Asenne ry:n Paula Vigilant asiantuntijoineen esittivät 

vierailunsa aikana Turvallinen tulevaisuus -teemakuukauden 

tärkeimmän kysymyksen: Millainen ihminen sä haluat olla 

toisille? 

Jokaisella ihmisellä on tarve kuulua yhteisöön. Hyvä yhteisö 

kestää erilaisuutta. Se ei paina alas eikä kiusaa. Toisten 

ihmisten kunnioittava, rehellinen ja ystävällinen kohtaaminen 

on kaikkein tärkeintä. Kunnioitus ei maksa mitään. Asenteen 

yksi tärkeimmistä arvoista on muiden auttaminen. Kaikkia 

avun tarvitsijoita autetaan heidän taustaansa katsomatta. 

 

 



MOK-viikon teemana hyvinvointi ja 

mielenterveys 

Paanan MOK-viikko (monialainen oppimiskokonaisuus) 

starttasi 16.3. vauhdikkaasti. Koko koulu kokoontui 

kuuntelemaan tärkeää paneelikeskustelua, johon 

osallistuivat Paanan oppilaat Saana Holstikko ja Maisa 

Into, vapaa-aikaohjaaja Hanna Rantala sekä Jose 

Rissanen Asenne ry:stä.  

Keskustelussa pohdittiin, mitä mielenterveys on ja miten siitä 

pidetään huolta. Vinkkejä löytyikin paljon: voi leipoa, lukea, 

tanssia, ulkoilla ja liikkua ystävien kanssa tai syödä hyvää 

ruokaa. Omasta päivärytmistä huolehtiminen, ihmissuhteet 

ja uni ovat merkityksellisiä asioita. Vaikeat seikat kannattaa 

puhua läpi jonkun kanssa. Mielenterveyden tila näkyy 

kaikessa, myös kouluarjessa ja -motivaatiossa. Nykyään 

onneksi mielenterveydestä puhutaan enemmän kuin ennen 

ja apua on paremmin saatavilla.  

 

 

 

 

 

 



 

MOK-viikon jatkuessa koulukuraattori Niina Stenberg ja 

koulupsykologi Marika Ylhäinen esittelivät oppilashuollon 

palveluja. Koulukuraattori ja psykologi tarjoavat yksilöllistä ja 

yhteisöllistä tukea, tekevät yhteistyötä oppilaiden, 

vanhempien, opettajien, nuorisotoimen sekä lastensuojelun 

kanssa. Terveydenhoitajana Paanalla toimii Sonja Välimaa. 

Oppilashuollon ammattilaisilta saa tukea kriisitilanteissa 

sekä tarvittaessa ohjausta muiden palvelujen piiriin. Oma 

Voima -palvelu on tarkoitettu 11-19-vuotiaille nuorille, joilla 

on merkittäviä psyykkisiä tai sosiaalisia vaikeuksia, jotka 

vaikuttavat nuoren arkeen ja toimintakykyyn merkittävästi. 

Sinne ohjautuminen tapahtuu sosiaali- ja terveydenhuollon 

ammattilaisen tekemän arvioinnin kautta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MOK-viikon puolessa välissä, 18.3., koululla nähtiin Teatteri 

Taimisen Knock Out -näytelmä. Se on iskevä esitys 

syrjäytymisestä, nuorten elämän haasteista, muutoksista ja 

mahdollisuuksista. Teatteri Taimine toi nähtäville ajatuksia 

herättävän ja upea näytelmän, johon ihastuivat sekä oppilaat 

että koulun aikuiset. Kokonaisuuteen liittyi ennakko- ja 

jatkotehtävät, joissa pohdittiin esityksen teemoja 

omakohtaisesti. 

 



 

Paanan MOK-viikko jatkui 19.3. pajatoiminnoin. Ristikko-, 

väritys- ja piirrustus-, musa-, haikuruno-, liikunta- ja 

Taksvärkki-pajat sekä Mielen latauspankki tarjosivat 

oppilaille paljon kivaa tekemistä. Lisäksi päästiin 

hiljentymään, kuuntelemaan kivoja satuja sekä pelaamaan 

Uno-peliä. Ylä- ja alaluokkien oppilaille oli omat 

elokuvapajansa. MOK-viikon päätteeksi oppilaat tekivät 

teemaviikkoon liittyvän itsearvioinnin ja antoivat palautetta 

ohjelmasta. 



Paloturvallisuutta koteihin 

 

Paanan 5A ja 5B saivat 31.3. vierailijan Kanta-Hämeen 

pelastuslaitokselta. Turvallisuuskouluttaja Jani Sulander 

kävi yhdessä oppilaiden kanssa läpi kotien 

paloturvallisuusriskejä. Samalla kerrattiin toimintaohjeet ja 

mietittiin, mitä mahdollisessa hätätilanteessa tulee tehdä.  

Jokaisessa asunnossa on lain mukaan oltava palovaroitin. 

Valtaosa sähköpaloista aiheutuu ihmisen omasta 

toiminnasta. Riskitilanteita aiheuttavat paitsi sähkölaitteiden 

huono kuonto ja huoltamattomuus, myös käyttöohjeiden 

vastainen toiminta ja unohtaminen. (www.pelastuslaitos.fi) 

Kännykän lataamisen tulee tapahtua turvallisesti, valvotusti 

ja asianmukaisin laittein.  

 

Kuvat: Susanna 

Nyrönen 

 

 

 

 

 

 

http://www.pelastuslaitos.fi/


Pääsiäisviikon tapahtumia ja aprillausta! 

 

Tukioppilaat järjestivät pääsiäismunajahdin, jossa 

onnekkaimmat saivat suklaamunia palkinnoikseen. 

Aprillipäivänä tunteita nostatti tukioppilaiden kirjoittama, 

rehtori Jari Sillanpään keskusradioista kuuluttama tiedote 

pysäköinnin muuttumisesta koulun alueella maksulliseksi. 

Perusteluina oli niin Paanan koulun osallistuminen kunnan 

säästötalkoisiin kuin uuden opetussuunnitelman korostama 

liikunnallisen elämäntavan suosiminenkin. Edullinen 

kausikortti oli myynnissä 50 euron hintaan, josta tukioppilaat 

tarjosivat 67 % alennuksen ja ämpärillisen lämmintä 

kuravettä kaupan päälle! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kiirastorstaina Jokioisten seurakunta järjesti koululla 

pääsiäisteemaisen tilaisuuden.  

Samaan aikaan pidettiin myös pääsiäisen 

kulttuuriperinteeseen liittyvä tilaisuus, jossa ei ollut 

uskonnollista sisältöä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kuva: Riitta Ranta 



Iloinen retki Viikkiin 

Oltiin 7.4. Helsingin yliopiston Viikin kampuksella. Päästiin 

tutustumaan Virtuaalilabraan ja sitä myötä myös yliopistoon. 

Päästiin juttelemaan ensimmäisen vuoden opiskelijan 

kanssa ja kysymään häneltä kysymyksiä opiskelijaelämästä! 

Mukana oli 10 nuorta Paanan koulun 6.-9.-luokilta, jotka 

osallistuivat viime kesänä järjestettyyn kesätoimintaan. 

Retkipäivä oli iloa täynnä ja kokemus oli mieltä avartava. 

Kiitos Elonkierron Interactive Garderns -hanke tämän päivän 

mahdollistamisesta! 

Kirjoittaneet: reissuoppilaat <3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Kuvat: Anna Viljanen 


